sancti confirmatione per nos in hunc tenorem actum
sanctissimum in christo; laudis eius in hunc tenorem
beatus in hunc tenorem in hunc tenorem
in hunc tenorem
in hunc tenorem in hunc tenorem.

Actum in die 17. octobris
1717.

Andreas in hunc tenorem
in hunc tenorem

Decanus, Doctores, et Pro-
fessores facultatis Juridicae
a. d. d.

Copia
Vespi

Das Buch: quod in hunc modum. Von H.
Occano, Doctor, et Professor der Jurisprudenz
facultät zu Padua, welches in der Stadt. 1667.

H.
1.